
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 140574-2013 z dnia 2013-04-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Puck 
Przedmiotem zamówienia jest zakup z dostawą 2 szt. fabrycznie nowych samochodów 
osobowych, rok produkcji 2013. Dane techniczne: 1. Pojemność silnika 1300 do 1600 cm³, 2. 
Moc silnika - min 80 KM, 3. Średnie zużycie paliwa - maks. 7... 
Termin składania ofert: 2013-04-19  

 

Puck: Dostawa 2 szt. fabrycznie nowych samochodów osobowych 
Numer ogłoszenia: 69763 - 2013; data zamieszczenia: 09.05.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 140574 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z 
siedzibą w Pucku, ul. Elizy Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, 
faks 058 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa 2 szt. fabrycznie nowych 
samochodów osobowych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup z dostawą 2 
szt. fabrycznie nowych samochodów osobowych, rok produkcji 2013. Dane techniczne: 1. 
Pojemność silnika 1300 do 1600 cm³, 2. Moc silnika - min 80 KM, 3. Średnie zużycie paliwa 
- maks. 7 litrów/100 km 4. Rodzaj paliwa - benzyna, 5. Rok produkcji - 2013, 6. Prędkość 
maksymalna - min. 170 km/h, 7. Lakier metalizowany srebrny 8. Typ - wielozadaniowy 5-
osobowy 9. Ilość drzwi - min. 4 szt. 10. Długość pojazdu - nie mniej niż 4200 mm, 11. 
Szerokość pojazdu - nie mniej niż 1650 mm 12. Pojemność bagażnika /bez koła zapasowego/ 
- min. 500 l, 13. Wyposażenie w system przesuwu tylnych foteli /co najmniej 2/ Wymagane 
wyposażenie w zakresie bezpieczeństwa. 1. Poduszki czołowe kierowcy i pasażera, 2. 
Poduszki boczne z przodu dla kierowcy i pasażera 3. ABS+MSR+ACS 4. 3-punktowe pasy 
bezpieczeństwa na wszystkich miejscach z napinaczami, 5. Czujniki parkowania z tyłu 6. 
Immobiliser i alarm 7. Zagłówki przednie i tylne z regulacją wysokości Wymagane 
wyposażenie w zakresie oprzyrządowania. 1. Elektryczne sterowanie szyb bocznych z przodu, 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=140574&rok=2013-04-10


2. Centralny zamek z systemem zabezpieczającym, zdalnie sterowany. 3. Klimatyzacja, 4. 
Regulowana kolumna kierownicy, 5. Radioodtwarzacz CD, MP3 6. Wspomaganie układu 
kierowniczego, 7. Sygnalizacja dźwiękowa niewyłącznych świateł, 8. Tapicerka z 
wysokogatunkowego materiału 9. Wyposażenie w system przesuwu tylnych foteli 10. Auto - 
alarm, 11. Koło zapasowe stalowe, 12. Hak holowniczy, 13. Opony zimowe w cenie - 8 szt . 
/dla 2-óch samochodów/ Gwarancja i serwis: 1. Antykorozyjna na perforację nadwozia - min. 
12 lat, 2. Na powłokę lakierniczą - min. 3 lata, 3. Na podzespoły - min 2 lata 4. 
Autoryzowany serwis w obrębie 50 km od m. Pucka.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.11.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Plichta sp. z o.o. Spółka komandytowa, 84-200 Wejherowo, ul. Gdańska 13c, ul. 
Gdańska 13c, 84-200 Wejherowo, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 81300,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 92940,00 
• Oferta z najniższą ceną: 92940,00 / Oferta z najwyższą ceną: 98400,00 
• Waluta: PLN. 

 


